TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 24ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 78/2018

PROTOCOLO SEI 0004874-25.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

LOCAL: 24ª Vara Cível de Curitiba (Fórum Cível II - Rua Mateus Leme, 1142, 12º andar).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 OS CANDIDATOS APROVADOS DEVEM COMPARECER COM NO MÍNIMO

20 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA, MUNIDOS DE DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO COM FOTO E CURRÍCULO.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DATA HORÁRIO

Gustavo Henrique da Silva Silveira 9,0 14/03/2018 15h00

Hugo L. Farezin 8,9 14/03/2018 15h20

Mateus Cavalheiro Quinalha 8,7 14/03/2018 15h40

Ana Letícia Szkudlarek 8,5 14/03/2018 16h00

Guilherme Luis Hack Lamy 8,4 14/03/2018 16h20

Aparecida de Fatima Azzolim 8,2 14/03/2018 16h40

Ana Vitória Capriglione Beraldin Pires 8,0 14/03/2018 17h00

Maria Eduarda Caruso de Moura Rosa 8,0 14/03/2018 17h20

Victor Hugo Petersen 8,0 14/03/2018 17h40

Vanise Cristina da silva 8,0 14/03/2018 18h00